

Výměna a dodávka poměrových měřidel

	Názvy a popis oceňovaných položek	MJ	Množství	Cena za MJ v Kč bez DPH*	Cena celkem v Kč bez DPH*
Demontáž , dodávka a montáž BV s RM a E-ITN a sběrných jednotek	Demontáž stávajících poměrových bytových měřidel vč. ekologické likvidace měřidel, odpadů a dopravy				71 360,00
	Bytový vodoměr na studenou vodu a teplou užitkovou vodu vč. rádiového modulu	ks	970	50,00	48 500,00
	Elektronický indikátor topných nákladů s integrovaným rádiovým vysílačem	ks	1143	20,00	22 860,00
	Dodávka a montáž nových poměrových měřidel s rádiovým odečtem s AES šifrovacími klíči, dodávka, montáž a zprovoznění sběrných jednotek vč. materiálu (zpětných klapek, plomb, těsnění...), zavedení dat, likvidace odpadů a dopravy				1 035 955,00
	Bytový vodoměr na studenou vodu s rádiovým modulem/odečtem	ks	486	590,00	286 740,00
	Bytový vodoměr na teplou užitkovou vodu s rádiovým modulem/odečtem	ks	486	590,00	286 740,00
	Elektronický indikátor topných nákladů s integrovaným rádiovým vysílačem	ks	1143	325,00	371 475,00
	Sběrná jednotka pro odečet a přenos dat	ks	35	2 600,00	91 000,00
	CELKEM demontáž , dodávka a montáž BV s RM a E-ITN a sběrných jednotek				1 107 315,00

* Nabídková cena v Kč bez DPH. Účastník doplní číselný údaj zaokrouhlený na 2 desetinná místa.